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Wiring Diagrams for Auxiliary switches  
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LOWER COMMON

LOWER CLOSED 10-90º

LOWER CLOSED 0-10º

UPPER COMMON

UPPER CLOSED 0-80º

UPPER CLOSED 80-90º  

 
Auxiliary switch rating:  
5 Amp resistive, 250 VAC 

For models: 
 

B Series C Series D Series L Series R Series S Series T Series U Series 
BM020 CM080S DM080S LM020 RM020 SM020S TM020 UM020 
BM020F CM180S DM180S LM020W RM020FN SM080S TM020FN UM030 
BM020FF CM280S DM280S LM080 RM020N SM120S TM020N UT020 
BM020FFN CT080S  LM080W RM020W SM220S TM020W UT030 
BM020FN CT180S  LM320 RM080  TM080 WM020 
BM020N CT280S  LM380 RM080FN  TM080FN WM030 
BM020S   LT020 RM080N  TM080N WT020 
BM080   LT080 RM080W  TM080W WT030 
BM080F   LT320 RM320  TM320  
BM080FF   LT380 RM320FN  TM320FN  
BM080S    RM320N  TM380  
BM120S    RM380  TM320N  
BM220S    RT020  TT020  
BT020F    RT020F  TT020F  
BT080F    RT080  TT080  
    RT080F  TT080F  
    RT320  TT320  
    RT380  TT380  
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COMMON

CLOSED 0-10º

CLOSED 80-90º
 

 

Auxiliary switch rating:  
5 Amp resistive, 250 VAC 
 

For models: 
 

B Series 
BT180 
BT280  

Auxiliary switch rating: 
1 Amp resistive, 24 VAC 
 

For models: 
 

B Series D Series S Series 
BT020 DT080S ST020S 
BT020S DT180S ST080S 
BT080 DT280S ST120S 
BT080S  ST180S 
BT120  ST220S 
BT120S  ST280S 
BT180S   
BT220   
BT220S   
BT280S   
BT820S   
BT880S   
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COMMON

CONTACT CLOSED WHEN VALVE CLOSED

CONTACT CLOSED WHEN VALVE OPENED  

6 7 8 9 10

LOWER COMMON
LOWER CLOSED 10-90º

UPPER COMMON

11

LOWER CLOSED 0-10º
UPPER CLOSED 0-80º

UPPER CLOSED 80-90º

 
Auxiliary switch rating: 
1 Amp resistive, 24 VAC 
 
 

For models: 
 
A Series 
AT020 
AT080 
AT020-30 
AT080-30 

  

Auxiliary switch rating: 
1 Amp resistive, 24 VAC 
 
 

For models: 
 

B Series 
BM420 
BT420 
BT420S  
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Diagramme de raccordement pour les contacts auxiliaires  
 

NOIR

ROUGE

VERT

BRUN

BLANC

BLEU

COMMUN BAS

FERME 10-90º BAS

FERME 0-10º BAS

COMMUN HAUT

FERME 0-80º HAUT

FERME 80-90º HAUT  

 
Valeur nominale des contacts auxiliaires: 
5 Amp résistif, 250 VCA 

Pour modèles: 
 
B Séries C Séries D Séries L Séries R Séries S Séries T Séries U Séries 
BM020 CM080S DM080S LM020 RM020 SM020S TM020 UM020 
BM020F CM180S DM180S LM020W RM020FN SM080S TM020FN UM030 
BM020FF CM280S DM280S LM080 RM020N SM120S TM020N UT020 
BM020FFN CT080S  LM080W RM020W SM220S TM020W UT030 
BM020FN CT180S  LM320 RM080  TM080 WM020 
BM020N CT280S  LM380 RM080FN  TM080FN WM030 
BM020S   LT020 RM080N  TM080N WT020 
BM080   LT080 RM080W  TM080W WT030 
BM080F   LT320 RM320  TM320  
BM080FF   LT380 RM320FN  TM320FN  
BM080S    RM320N  TM380  
BM120S    RM380  TM320N  
BM220S    RT020  TT020  
BT020F    RT020F  TT020F  
BT080F    RT080  TT080  
    RT080F  TT080F  
    RT320  TT320  
    RT380  TT380  
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COMMUN

FERMÉ 0-10º

FERMÉ 80-90º  

Valeur nominale des contacts auxiliaires: 
5 Amp résistif, 250 VCA  
 
Pour modèles : 
 
B Séries 
BT180 
BT280  

Valeur nominale des contacts auxiliaires: 
1 Amp résistif, 24 VCA  
 
Pour modèles: 
 

B Séries D Séries S Séries 
BT020 DT080S ST020S 
BT020S DT180S ST080S 
BT080 DT280S ST120S 
BT080S  ST180S 
BT120  ST220S 
BT120S  ST280S 
BT180S   
BT220   
BT220S   
BT280S   
BT820S   
BT880S     
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COMMUN

CONTACT FERMÉ LORSQUE VANNE FERMÉ

CONTACT FERMÉ LORSQUE VANNE OUVERTE
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INFÉRIEUR COMMUN
INFÉRIEUR FERMÉ 10-90º

SUPÉRIEUR COMMUN
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INFÉRIEUR FERMÉ 0-10º
SUPÉRIEUR FERMÉ 0-80º

SUPÉRIEUR FERMÉ 80-90º

 
 

Valeur nominale des 
contacts auxiliaires: 
1 Amp résistif, 24 VCA  

Pour modèles: 
 
A Séries 
AT020 
AT080 
AT020-30 
AT080-30 

  

Valeur nominale des 
contacts auxiliaires: 
1 Amp résistif, 24 VCA  
 
 

Pour modèles: 
 
B Séries 
BM420 
BT420 
BT420S  

 


